
   Sprp 24/2025-3 

Mzdová/mzdový účetní 
Krajský soud v Brně, Rooseveltova 16, 601 95 Brno 

 

Předpokládaný den nástupu: 1. března 2025, případně dle domluvy. 

 

Co budete mít na starosti: 

▪ koordinace nebo metodické usměrňování výpočtu, výplaty a zúčtování platu, náhrad platu a dalších plnění 

poskytovaných soudcům a zaměstnancům, srážek z platu, agendy daní ze závislé činnosti a pojistného na 

sociální a zdravotní pojištění 

▪ výpočet výše platu, zajišťování výplaty a zúčtování platu, náhrad platu, nemocenského a dalších plnění včetně 

cestovních náhrad 

▪ hromadné oznámení zdravotním pojišťovnám k platbě pojistného 

▪ provádění měsíční rekapitulace platů, odvodů z platů, konečné závěrky a přehledu o čerpání prostředků na 

platy a průměrných přepočtených počtech soudců a zaměstnanců 

▪ zpracování čtvrtletního výkazu platů dle funkcí, statistických výkazů (zejména čtvrtletní výkaz práce, pololetní 

výkaz o úplných nákladech práce) 

▪ zastupování na pokladnách krajského soudu na pracovištích Rooseveltova 16 a Husova 15 

▪ v rámci sjednaného druhu práce vykonávat další práce podle pokynu vedoucí účtárny a ředitele správy. 

 

Co od Vás očekáváme: 

▪ vyšší odborné vzdělání nebo střední vzdělání s maturitní zkouškou 

▪ dobrou znalost práce na PC, 

praktická znalost práce s platovým informačním systémem výhodou 

▪ schopnost práce pod časovým tlakem, odpovědnost, přesnost, samostatnost 

▪ velmi dobré komunikační schopnosti a odpovídající vystupování 

▪ osobní rozvoj, účast na vzdělávacích akcích 

▪ trestní a morální bezúhonnost. 

 

Co Vám nabízíme: 

▪ pracovní poměr s tříměsíční zkušební dobou na dobu až jednoho roku s možností prodloužení na dobu 

neurčitou 

▪ pružnou pracovní dobu, 5 týdnů dovolené, 5 dnů indispoziční volno 

▪ příspěvek na stravování, příspěvek na produkty spoření na stáří. 

 

Krajský soud v Brně podporuje rovnost žen a mužů a diverzitu v rozhodovacích pozicích. Z tohoto 

důvodu vítá zájem žadatelek a žadatelů. 

 

Termín k přihlášení: do 16. února 2025 včetně. 

 

Platové zařazení: 

Podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 

a správě, v platném znění, příloha č. 1, platová třída 9 (23.110 Kč až 33.220 Kč) podle započitatelné 

praxe + zvláštní příplatek 500 Kč, předpoklad přiznání motivační složky platu. 

Přihlášky, spolu s níže uvedenými přílohami, doručte poštou, osobně či elektronicky na adresu kontaktní 

osoby: 

Bc. Tomáš Hofmann, personalista Krajského soudu v Brně, Rooseveltova 16, 601 95 Brno 

e-mail: thofmann@ksoud.brn.justice.cz, telefon 546 510 402. 

 

 

mailto:thofmann@ksoud.brn.justice.cz


 

Požadované přílohy: 

▪ motivační dopis 

▪ strukturovaný profesní životopis 

▪ kopie dokladu o dosažení požadovaného vzdělání. 

 

Poskytnutím svých osobních údajů zahrnutých do strukturovaného životopisu dáváte souhlas se 

zpracováním osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27.4.2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

(GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. Po skončení 

výběrového řízení budou materiály s osobními údaji skartovány. 

 

Další informace o průběhu výběrového řízení: 

▪ uchazeči budou pozváni k ústnímu pohovoru prostřednictvím e-mailové adresy, případně telefonicky 

▪ tato nabídka nezakládá povinnost uzavření pracovního poměru. 

 

Brno 28. ledna 2025 

 

                                                                                             Ing. Zdeněk T o n a r , LL.M. 

                                                                                             ředitel správy Krajského soudu v Brně 

 

 


		2025-01-28T10:37:14+0100
	Ing. Zdeněk Tonar




